
1. schůze školního parlamentu 

26. září 

Program 

1. Seznámení s funkcí a organizací parlamentu 

2. Přestavení zvolených poslanců 

3. Zvolení zapisovatele parlamentu 

4. Stanovy školního parlamentu 

5. Společné foto poslanců 

6. Dotazy, přínosy, návrhy k průběhu schůzí 

7. Připomínky 

 

Průběh jednání 

Zastupitelé školního parlamentu byli seznámeni s funkcí a organizací parlamentu, dále 

byli poučeni o podmínkách účasti a docházky. V průběhu jednání byl zvolen 

zapisovatel, jmenovitě Veronika Hlaváčková, která byla seznámena s náplní své 

činnosti. Z prvního zasedání byla pořízena fotografie, která se bude na příštím setkání 

aktualizovat, jelikož zasedání nebylo v úplně sestavě zastupitelů, někteří se 

nedostavili. 

 

Diskutovaná témata: 

1. Zrcadla na toaletách  

2. Účast školy na tělovýchovných soutěžích 

3. Automaty na jídlo v prostorách druhého stupně 

4. Plánované akce školy 

Závěr 

Zrcadla na toaletách budou v nejbližší době zakoupena a instalována. Škola je již zaevidována 

v různých tělovýchovných soutěžích, probíhajících v kladenském okrese (florbal, fotbal…) 

Otázka instalace automatů byla prodiskutována s vedením školy a je i nadále v jednání, bude 

zjišťován zájem žáků druhého stupně o tento automat a byl již kontaktován dodavatel, se 

kterým se budou projednávat podmínky dodání automatu do školy.  

 

Prosím zastupitele jednotlivých ročníků, aby zjistili ve svých třídách zájem o tento automat 

(zaměřený na bagety) a konkrétní počet zájemců vhodili do schránky důvěry (2.stupeň). 

1.stupeň to předá osobně. To vše do 10. října. 

 


